АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2023года №    58
с. Александровка

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом ДПТ Воронежской обл. от 22.11.2022 N 172
"Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов" администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложениям.
2.  Постановление администрации Александровского сельского поселения от 15.04.2016г. № 36 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3.	Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
4.	Постановление вступает в силу с момента опубликования сроком на 5 лет.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения.

	Глава Александровского
сельского поселения

	И.В. Максимова

Приложение № 1 к постановлению администрации Александровского сельского поселения от 28.07.2023г. № 58

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

	Идентификационный номер нестационарного торгового объекта
	Местонахождение нестационарного торгового объекта (адресный ориентир места размещения нестационарного торгового объекта)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта;
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта (сезонно, круглогодично и др.)
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами

	1
	с.Александровка ул.Ленина, 50

	Передвижные средства развозной и разносной уличной торговли
	10
	Продовольственные  и непродовольственные товары
	Круглогодично
	Индивидуальный предприниматель

	2
	с.Александровка ул.Ленина, 50

	Передвижные средства развозной и разносной уличной торговли
	10
	Продовольственные  и непродовольственные товары
	Круглогодично
	Индивидуальный предприниматель

	3
	с.Александровка ул.Ленина, 50

	Передвижные средства развозной и разносной уличной торговли
	10
	Продовольственные  и непродовольственные товары
	Круглогодично
	Индивидуальный предприниматель

	4
	с.Александровка ул.Ленина, 50

	Передвижные средства развозной и разносной уличной торговли
	10
	Продовольственные  и непродовольственные товары
	Круглогодично
	Индивидуальный предприниматель

	5
	с.Александровка ул.Ленина, 50

	Передвижные средства развозной и разносной уличной торговли
	10
	Продовольственные  и непродовольственные товары
	Круглогодично
	Индивидуальный предприниматель

									Приложение  № 2
к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                           № 58  от 28.07.2023г.  	[image: C:\Users\qq\Downloads\Безымянный (1).jpg]

image1.jpeg
CxeMa pasMellleHHs HeCTaIlOHAPHBIX
TOProBEIX 0GBEKTOB HA TEPPHTOPHH
AIIeKCaHAPOBCKOTO CEThCKOr0
ToceneH A POcCOmaHCKoro
MYHHIHIANBHOTO paifoHa
BopoHekcKkoii 06macTh

=
AnekcaHapoBka

-
Mepekpecrok

o©
@ Llom kynsTypH

»

YIOTHBIiR

TIpunosxenue No2
K [OCTAHOB/IECHHIO aIMHHHCTPALIHI
ATIEKCaHIPOBCKOTO CEBCKOT0 MOCENEHHA
PoccoIaHCKOrOMyHHIHIIATLHOTO paifoHa
BopoHekCKoii 061acT 0T

Ne